Воден от горното и на основание чл.221, ал.2 от АПК, Върховният административен съд, Пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение №1447 от 25.07.2022г., постановено по адм. дело №689/2022г. по описа на Административен съд-Пловдив.	
	ОСЪЖДА община Асеновград, да заплати на Г. Ангелов, сумата от 1500/хиляда и петстотин/ лева, разноски по делото за настоящата инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДОНКА ЧАКЪРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ